
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2018 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais;  

 

 

     RESOLVE:  

 

 

     Convocar os senhores vereadores para Sessão 

Solene em COMEMORAÇÃO AOS 40 ANOS DE FUNDAÇÃO DA UNEMAT NO 

ESTADO DE MATO GROSSO, a realizar-se dia 16 de julho de 2018 (segunda-feira), 

a partir das 19h30min (dezenove horas e trinta minutos), no Anfiteatro da UNEMAT, 

sito à Avenida dos Ingás, nº 3001. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 12 de julho de 2018  

 

 

 

 

Ademir Debortoli 
Presidente  

 

 

 


